
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL 2021 METŲ RAJONO RENGINIŲ FINANSAVIMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

 

2021 m. kovo 5 d. Nr. AV-190 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio  27 d. sprendimu Nr. TS-298 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2021 metų prioritetinių renginių sąrašo patvirtinimo“ ir Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. TS-17 ,,Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto 2021 metams patvirtinimo“: 

1. P a s k i r s t a u  2021 metų rajono renginių finansavimo lėšas taip: 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Lėšų suma, 

Eur 

Organizatorius 

1. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

diena, Kovo 11-oji 

1170,00 Rokiškio kultūros centras 

2. Rokiškio rajono mero padėkos 

vakaras, skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai 

1400,00 Rokiškio kultūros centras 

3. Renginiai, skirti Lietuvos valstybės – 

Mindaugo karūnavimo dienai 

2970,00 Rokiškio kultūros centras 

4. ,,Jonvakaris 2021“ 1980,00 Rokiškio kultūros centras 

5. Tradicinė folkloro šventė „Aušta 

Aušrela“ 

630,00 Rokiškio kultūros centras 

6. „4 gastautiečių dešimtmečiai su 

,,Gastauta“ 

1350,00 Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir 

koordinavimo centras 

7. Renginiai, skirti Gedulo ir vilties 

dienai 

1080,00 Rokiškio kultūros centras 

8. „30 ugnies žiedų Laisvei“, renginys, 

skirtas Laisvės gynėjų dienos 30-

tosioms metinėms paminėti 

1300,00 Rokiškio kultūros centras 

9. „Partizaninės Joninės“ 990,00 Rokiškio rajono savivaldybės 

administracija (Obelių seniūnija) 

10. XXXVII Lietuvos profesionalių 

teatrų festivalis „Vaidiname 

žemdirbiams“ 

3600,00 Rokiškio kultūros centras 

11. XIV Rokiškio klasikinės muzikos 

festivalis 

3150,00 Asociacija „Freskos“ 



 

 

 

 

12. XXVII tarptautinis teatrų festivalis 

„Interrampa“ 

1980,00 Rokiškio kultūros centras 

13. XXII tarptautinis vargonų muzikos 

festivalis čekų muzikui, pedagogui, 

vargonininkui Rudolfui Lymanui 

3330,00 Rokiškio kultūros centras 

14. Tarptautinis lėlių teatrų festivalis 

„Kai atgyja lėlės“ 

990,00 Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji biblioteka 

15. Tradicinė šventė „Širvynė 2021“ 1890,00 Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji biblioteka 

16. Penkių seniūnijų šventė „Sveiki, 

kaimynėliai“ tradicinėje 

bendruomenės šventėje ,,Kuc kuc 

Kamajuos“ 

1350,00 Kamajų bendruomenė 

17. Kalėdų eglutės įžiebimo šventė 2700,00 Rokiškio kultūros centras 

18. Rokiškio miesto 522-ojo gimtadienio 

šventė 

15975,00 Rokiškio kultūros centras 

19. Muziejų naktis ir Rokiškio dvaro 

rūmų jubiliejus 

3510,00 Rokiškio krašto muziejus 

20. Elektroninės muzikos festivalis 

„Memento“ 

1440,00 Rokiškio krašto muziejus 

21. Sofijos Tyzenhauzaitės rašytojų 

sąskrydis 

1530,00 Juozo ir Alfonso Keliuočių 

palikimo studijų centras 

22. Konkursinė liaudies meno mugė 

vaikams „Juozuko mugė“ 

495,00 Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir 

koordinavimo centras 

23. Regioninės armonikierių varžytuvės 

„Armoniką tik paėmiau“ 

540,00 Rokiškio rajono savivaldybės 

administracija (Obelių seniūnija) 

24. Regioninės duetų ir tercetų 

varžytuvės „Skambėk Obelija...“ 

495,00 Rokiškio rajono savivaldybės 

administracija (Obelių seniūnija) 

25. Komunikacijos ir kultūros skyriaus 

organizuojamiems renginiams 

155,00 Komunikacijos ir kultūros skyrius 

 

 Iš viso 56000,00  

 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijų ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei –  kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


